МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

31.08.2015 г                                     Симферополь                             № 04-СП/502

О зачислении на заочную форму

обучения по образовательным программам

среднего профессионального образования

Техникум гидромелиорации и механизации сельского хозяйства (филиал)

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»

на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на 2015/16 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января

2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального

образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И.

Вернадского» на 2015-2016 учебный год, утверждёнными приказом ректора

университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной комиссии

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году, утверждённым приказом

ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на основании решения Приемной

комиссии ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И.

Вернадского»  (протокол № 14 от 20.08.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2015 года студентами 1 курса заочной формы обучения

Техникума гидромелиорации и механизации сельского хозяйства (филиал)

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на

места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2015/16 учебный год

(Приказ Минобрнауки России от 22.04.2015 № 422), поступающих по

программам среднего профессионального образования, предоставившие

необходимых пакет документов и продемонстрировавших наилучшие результаты

освоения средней или основной общеобразовательной программы:

На специальность 20.02.03 Природоохранное обустройство территорий:

на базе 11 классов

№ ФИО

1 Куликовский Глеб Александрович

2 Поярков Сергей Александрович

3 Ковалёва Анастасия Алексеевна

4 Ломаков Алексей Викторович

5 Папков Александр Александрович

6 Аппазов Айдер Энверович

7 Коровина Елена Леонидовна

8 Босов Андрей Иванович

9 Бакшин Роман Александрович

10 Свинобоева Татьяна Сергеевна

На специальность 35.02.07 Механизация сельского хозяйства:

на базе 11 классов

№ ФИО

1 Гапоненко Александр  Витальевич

2 Клинов Вадим Владимирович

3 Яковец Денис Сергеевич

4 Ткач Андрей Андреевич

5 Сапунцов Андрей Александрович

6 Любанчук Николай Леонидович

7 Бурый Андрей Владимирович

8 Евсюков Андрей Владимирович

9 Джемиль Джемаледин Джапарович

10 Ибрагимов Решат Ражабович

11 Иващенко Павел Вячеславович

12 Мелтонян Сергей Сергеевич

13 Застровных Михаил Владимирович

14 Душейко Светлана Владимировна

На специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям):

на базе 11 классов

№ ФИО

1   Изотова Елена Александровна

2 Ямов Евгений Николаевич

3 Мухамеджанова Эльвира Рустем Кызы

4 Иващук Анна Викторовна

5 Зюзина Ольга Владимирова

6 Любович Юлия Викторовна

7 Донец Татьяна Александровна

8 Абдурахманов Фекрет Рустамович

9 Нестерович Светлана Петровна

10 Финонченко Наталья Михайловна

11 Куцый Дмитрий Васильевич

12 Куцая Ольга Владиславовна

13 Юзбашев Шевкет Решатович

14 Фирсова Галина Александрова

15 Ридецкий Александр Сергеевич

И.О.ректора          В.А.Михеев

Согласовано:

Первый проректор        Е.Н.Чуян

Проректор по учебной

и методической деятельности     В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии       А.Н.Гусев

Проект вносит директор Техникума

гидромелиорации и механизации

сельского хозяйства Зарипов О.В.